АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ДОНЕЦКА

    ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	19 декабря 2011 года

	№ 1675

Об итогах публичных слушаний
по проекту бюджета города Донецка

на 2012 год и на плановый период

2013 и 2014 годов

В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 06.10.2003                №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 14 Устава муниципального образования «Город Донецк», Положением о порядке организации и проведения публичных слушаний в городе Донецке, утвержденным решением Донецкой городской Думы от 21.06.2006 №75,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Признать публичные слушания по проекту бюджета города Донецка на 2012 год и на плановый период 2013 и 2014 годов, прошедшие 30 ноября 2011 года, состоявшимися.

2.Направить в Донецкую городскую Думу для рассмотрения и утверждения проект бюджета города Донецка на 2012 год и на плановый период 2013 и 2014 годов.

3.Утвердить протокол публичных слушаний по проекту бюджета города Донецка на 2012 год и на плановый период 2013 и 2014 годов.

4.Опубликовать настоящее постановление в общественно-политической газете «Донецкий рабочий» (ответственный – управляющий делами             Дородных Н.Н.).

5.Постановление вступает в силу с момента издания.

6.Контроль за исполнением постановления возложить на Первого заместителя главы Администрации города Темникову А.В.

Мэр города

Ю.Н.Тарасенко

Постановление вносит

Финансовое управление
П19де11-1.007005000000